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分配器 

单边 
通道数 货号否 

2 0042133 

2 个呈 90°角 0042134 

3 0042135 

4 0042125 

5 0042126 

6 0042127 

7 0042128 

8 0042129 

10 0042130 

12 0042131 
 

= 活塞行程 mm8 
= 活塞行程 mm6 
= 活塞行程 mm4 
= 活塞行程 mm2 

通过偏心凸轮或者脉冲控制的泵。  
活塞最大行程为 8 mm。  
必须确保在下死点上，活塞不会触碰到底部。  
凸轮直径不应低于 60 mm。 
 
 
 

 1 – 0091369      螺母 
 2 – 0093006      双锥 Ø 6 
 3 – 0094891      管接头 
 4 – 0091001      塞子 
 5 – 0093004      双锥 Ø 4 
 6 – 0092004      管接头 
 7 -    5717300     管道 Ø 4x3 
 8 -    5717220     管道 Ø 6x4 
 9 -    5717302     管道 Ø 8x6 
10 –1113030     过滤器 
 

分配器 

双边 
通道数 货号否 

4 0042136 

6 0042425 

8 0042426 

10 0042427 

14 0042428 
 

         分配器 



凸凸轮轮控控制制活活塞塞泵泵  

尺尺寸寸  

订订购购信信息息  

 
 

     

描述 编号 

凸轮控制活塞泵 

0281150 
0281152 
0281153 
0281154 
0281155 
0281156 
0281158 
0281159 

 

 

C7170350 WK 35/17 
 

可在特罗浦斯分公司和授权经销商处购买到特罗浦斯的产品，请参考网站 www.dropsa.com/contact 或
者发邮件至 sales@dropsa.com 
 

经销商信息： 

 

http://www.dropsa.com/contact

